
Σελίδα 1 από 9 

 
 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 13/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  12-09-2023,  Ημέρα: Τρίτη           Ώρα: 13:30 μ.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 4162/08-09-2023 ,  Ημερομηνία: 08-09-2023 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
εννέα (9). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 
2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
5. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  
6. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος  
7. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 
8. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος  
9. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  

 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 2 ] 
 

10. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
11. Νικολαΐδου Άννα , Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
 
Στην συνεδρίαση δεν συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας λόγω άδειας, για 
την τήρηση των πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο επικεφαλής της δημοτικής παράταξης, «ΣΥΜΜΕΤΕΧΩ» κ. 
Αγαθόπουλος Δημήτριος. 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  13-182/12.09.2023 
 
Θέμα: 2ο - Έγκριση πρακτικού (3ου) έλεγχου δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου & 
κατακύρωση αποτελέσματος διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α 
Συστήματος 196056 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», 
προϋπολογισμού 7.257.994,00 € (πλέον ΦΠΑ), ενταγμένη στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020», με Κωδικό ΟΠΣ 
5201696. 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΔΕΥΤΕΡΟ  θέμα της ημερησίας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και παρουσίασε το πρακτικό της 

επιτροπής Διαγωνισμού το οποίο έχει ως εξής: 
 
 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 2 από 9 

 



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 3 από 9 

 



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 4 από 9 

 



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 5 από 9 

 



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 6 από 9 

 



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 7 από 9 

 
 
 
 
 



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 8 από 9 

 
 
Ύστερα από τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις διατάξεις, του 4412/2016 το Διοικητικό Συμβούλιο καλείται     

να εγκρίνει το ανωτέρω πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού. 
 
 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις Ν. 4782/2021, 
 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 
 

 Τη με αριθμό 6-79/07.06.2023  (ΑΔΑ: 64ΧΡΟΛΚ8-ΩΨΣ) απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου, με την οποία καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) και ο ορισμός επιτροπής διαγωνισμού, της προμήθειας με 
τίτλο: «ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ» με 
κωδικό ΟΠΣ 5201696 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, 
Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020» και Άξονα Προτεραιότητας «ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΠΟΔΟΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΟΡΩΝ (ΤΣ)», προϋπολογισμού 7.257.994,00€ (πλέον ΦΠΑ), 
 

 Τη με αριθμό 9-107/01.08.2023 (ΑΔΑ: 94ΣΒΟΛΚ8-Ψ2Ι) απόφαση του Δ.Σ.  με την οποία 
εγκρίθηκε το 1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών διαγωνισμού.  
 

 Τη με αριθμό 11-161/25.08.2023 (ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3)   απόφαση με την οποία εγκρίθηκε 
το 2ο πρακτικό της  επιτροπής διαγωνισμού αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών - 
οικονομικών προσφορών διαγωνισμού, η οποία ενσωματώνεται στην παρούσα απόφαση. 

 
 τους όρους της διακήρυξης με (ΑΔΑΜ 23PROC012857134), 

 
 Τη με αριθμό 78/02-06-2023 με (ΑΔΑ: 6ΠΔΜΟΛΚ8-ΣΓ0 & ΑΔΑΜ: 23REQ012810515) Έκθεση 

ανάληψη Δαπάνης και δέσμευση πίστωσης. 
 

 το ανωτέρω ΠΡΑΚΤΙΚΟ της επιτροπής διαγωνισμού, 
 

 τα στοιχεία του φακέλου, 
 

 τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά. 
 
  



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 9 από 9 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
 

 Εγκρίνει το πρακτικό της  επιτροπής διαγωνισμού των δικαιολογητικών προσωρινού 
αναδόχου του διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος 
ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α Συστήματος 196056 για την 
επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΠΗΓΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 
7.257.994,00€ (πλέον ΦΠΑ), ενταγμένη στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές 
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020», με Κωδικό ΟΠΣ 5201696. 
 

 Εγκρίνει την κατακύρωση αποτελέσματος του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με Α/Α 
συστήματος 196056 στην εταιρεία «G.G. INNOVATIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» συστήματα λογισμικών και αυτοματισμών, με ΑΦΜ: 801114605, ΔΟΥ: Κορωπίου, 
έδρα: Λεωφ. Λαυρίου 99Γ - ΠΑΙΑΝΙΑ, Τ.Κ. 19002, Τηλ.: 2106028696, email: info@ggi.gr, με 
συνολική οικονομική προσφορά 6.895.094,30€ (πλέον ΦΠΑ). 
 

 Ότι η χρηματοδότηση της προμήθειας θα βαρύνει τις πιστώσεις του σκέλους των εξόδων με 
Κ.Α. 11.02.01.25 με τίτλο (ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ),  
του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2023. 
 

 Εγκρίνει την ψήφιση των σχετικών πιστώσεων. 
 

 Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 
 

 Δίνει εντολή η απόφαση να αποσταλεί για τον απαιτούμενο προσυμβατικό έλεγχο. 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 13-182/12.09.2023  
 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 
 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Στην παρούσα απόφαση ενσωματώνεται η απόφαση 11-161/25.08.2023 του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ, η οποία έχει ως εξής: 



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 1 από 13 
 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 11/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  25-08-2023,  Ημέρα: Παρασκευή          Ώρα: 11:00 π.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 3753/21-08-2023 ,  Ημερομηνία: 21-08-2023 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
επτά (7). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 
2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
5. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 
6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  
7. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  

 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 4 ] 
 

8. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος  
9. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
10. Νικολαΐδου Άννα , Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
11. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος  

 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
Το μέλος του Δ.Σ. κ. Πογέλης Ανέστης προσήλθε στη συνεδρίαση πριν τη συζήτηση και ψήφιση του  
πρώτου θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  11-161/25.08.2023 
 
Θέμα: 3ο - Έγκριση πρακτικού αποσφράγισης οικονομικών προσφορών  διαγωνισμού ανοικτής 
διαδικασίας μέσω του (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α Συστήματος 196056 για την επιλογή αναδόχου της 
προμήθειας με τίτλο «ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 7.257.994,00 € (πλέον ΦΠΑ), ενταγμένη 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 
2014-2020», με Κωδικό ΟΠΣ 5201696. 
 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΤΡΙΤΟ  θέμα της ημερησίας 
διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος, και παρουσίασε το πρακτικό 
της επιτροπής Διαγωνισμού το οποίο έχει ως εξής: 
 
 
 
 
 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.08.28 13:14:37
EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 2 από 13 
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 3 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 4 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 5 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 6 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 7 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 8 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 9 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 10 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 11 από 13 
 

 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 12 από 13 
 

 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ



Σελίδα 13 από 13 
 

 
Μετά τα ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να εγκρίνει το πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού 
αποσφράγισης οικονομικών προσφορών  διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με 
Α/Α Συστήματος 196056 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», 
προϋπολογισμού 7.257.994,00 € (πλέον ΦΠΑ), ενταγμένη στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές 
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020», με Κωδικό ΟΠΣ 5201696. 
 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
 
 
 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 
 Τις διατάξεις του Ν. 4412/16(Α΄147), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
 Τη Διακήρυξη με ΑΔΑΜ 23PROC012857134. 
 Τη με αριθμό 9-107/01.08.2023 απόφαση Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ με (ΑΔΑ: 94ΣΒΟΛΚ8-Ψ2Ι) «Έγκρισης 

πρακτικού αποσφράγισης & αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών 
διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α Συστήματος 196056 για την 
επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ 
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 7.257.994,00€ (πλέον 
ΦΠΑ), ενταγμένη στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές  Μεταφορών, Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020», με Κωδικό ΟΠΣ 5201696.», 

 Το ανωτέρω πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού, 
 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση όπως αυτή καταγράφηκε στα ηχογραφημένα πρακτικά.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
 

 Εγκρίνει το πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών  διαγωνισμού ανοικτής 
διαδικασίας μέσω του (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α Συστήματος 196056 για την επιλογή αναδόχου της 
προμήθειας με τίτλο «ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 7.257.994,00€ (πλέον ΦΠΑ), ενταγμένη στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020», 
με Κωδικό ΟΠΣ 5201696. 

 
 Εγκρίνει την ανάδειξη του οικονομικού φορέα με την επωνυμία “G.G. INNOVATIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ” ως προσωρινού αναδόχου που προκρίνεται με κριτήριο την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας -τιμής διότι, πληροί 
όλους τους όρους της διακήρυξης, καλύπτει τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές όπως προκύπτει 
από την βαθμολογία της τεχνικής προσφοράς, η οικονομική της προσφορά ποσού 6.895.094,30 € 
(πλέον ΦΠΑ), πληροί τους απαραίτητους όρους της διακήρυξης.  

 
 Η παρούσα απόφαση δεν κοινοποιείται στους προσφέροντες και ενσωματώνεται στην απόφαση 

κατακύρωσης που θα ακολουθήσει.  
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 11-161/25.08.2023  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 
 
 

Καραμπίδης Βασίλειος   

ΑΔΑ: 66Ε2ΟΛΚ8-ΣΕ3



ΑΔΑ: ΡΝΛΧΟΛΚ8-ΝΜΠ


